

Numer postępowania: IZP.271.02.2018

Skalbmierz, dnia 06.04.2018 r.

INFORMACJA nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Skalbmierz”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający posiada Plan Ruchu Zakładu Górniczego?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie posiada Planu Ruchu Zakładu Górniczego. Jeżeli będzie istniała taka potrzeba wykonanie i uzyskanie Planu będzie po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający może podać zestawienie z wymiarowanej stolarki (wymiały oraz ilość sztuk)? (okna oraz drzwi).

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zestawienie dotyczące wymiarowanej stolarki znajduje się w zakładce Przetargi 2018- Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Skalbmierz.

Pytanie nr 3:

Czy drzwi aluminiowe mają być z samozamykaczem czy bez?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Drzwi aluminiowe mają być bez samozamykaczy.

Pytanie nr 4:

Czy praca instalacji opartej na pompach ciepła ma być zdalnie monitorowana czy też automatyka ma mieć jedynie możliwość zdalnej kontroli?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Pompa ciepła po podłączeniu pod router internetowy ma mieć możliwość pełnego monitoringu i zdalnej nastawy parametrów bez żadnych dodatkowych urządzeń czy oprogramowania.

Pytanie nr 5:

Proszę o informację w jaki sposób przegrzew antybakteryjny c.w.u. ma być realizowany jedynie przy pomocy pompy ciepła, skoro maksymalna temperatura zasilania pompy ciepła została określona na poziomie 73 stopni? Podgrzew c.w.u. wg dokumentacji projektowej ma być realizowany z wykorzystaniem płytowego wymiennika, którego wykorzystanie spowoduje straty temperaturowe i osiągnięcie temperatury przekraczającej 70 stopni nie będzie możliwe. Zwracam się zatem do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie wykorzystania grzałek elektrycznych do okresowego przegrzewu antybakteryjnego c.w.u. tak aby wymagania projektowe były możliwe do zrealizowania.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Pompa ciepła musi posiadać możliwość pracy z temp. min. 73 st. C na zasilaniu co ma umożliwić prowadzenie wygrzewu antybakteryjnego z temp. cwu min. 70 st. C bez dodatkowego źródła ciepła



Numer postępowania: IZP.271.02.2018

Pytanie nr 6:

Czy przewody PEX mają być w bruzdach ściennych czy zabudowane za pomocą karton-gips?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Realizacja inwestycji nie przewiduje wymiany przewodów PEX do grzejników. Prace te nie zostały wykazane w przedmiarach.

Pytanie nr 7:

Jeśli w bruzdach to czy wyszpachlowanie/odmalowanie korytarzy wchodzi w skład prac?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Realizowane zadanie nie przewiduje wymiany przewodów do podłączenia grzejników. Prace te nie zostały wykazane w przedmiarach.

Pytanie nr 8:

Czy zdemontowana instalacja ma zostać zutylizowana przez Wykonawcę?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zdemontowana instalacja powinna zostać zutylizowana przez Wykonawcę.

Pytanie nr 9:

Zadanie 2 - Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Topoli. Zadanie 3 - Termomodernizacja budynku administracyjno-biurowego w Skalmierzu.

Czy w związku ze współfinansowania inwestycji ze środków unijnych, Zamawiający wymaga, aby zaprojektowany kocioł na pellet drzewny był przebadany w akredytowanej jednostce badawczej na emisję i zużycie prądu oraz posiadał potwierdzający to certyfikat akredytowanej jednostki certyfikującej na emisję i prąd na spełnienie wymagań Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE z dnia 21 października 2009 r. ustanawiająca ogólne zasady ustalania wymogów dotyczących ekoprojektu dla produktów związanych z energią oraz Rozporządzenia Komisji Europejskiej 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dla kotłów na paliwo stałe ?"

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Z uwagi na współfinansowanie inwestycji ze środków unijnych „Wspierane urządzenia do ogrzewania muszą od początku okresu programowania charakteryzować się obowiązującymi od końca 2020 roku minimalnym poziomem efektywności energetycznej i normami emisji zanieczyszczeń, które zostały określone w środkach wykonawczych do dyrektywy 2009/125/WE z dnia 21 października 2009 r. ustanawiającej ogólne zasady ustalania wymogów dotyczących Eko projektu dla produktów związanych z energią, a w szczególności w Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 813/2013 w sprawie wykonania ww. dyrektywy” Zamawiający wymaga aby zaprojektowany kocioł na pellet drzewny był przebadany w akredytowanej jednostce badawczej na emisję i zużycie prądu oraz posiadał certyfikat akredytowanej jednostki.

Pytanie nr 10:

Zgodnie z zapisem w SIWZ pkt 3.1. zadanie nr jeden, jest zapis: Zadana szczegółowo roboty budowlane związane z remontem Sali gimnastycznej - demontaż istniejącej posadzki, wykonanie instalacji przeciwwilgociowych, ułożenie wykładziny pcv, malowanie ścian i sufitów. Brak w przedmiarach wskazanego zakresu prac, czy Wykonawcy powinni uwzględnić prace w wycenie?

Odpowiedź na pytanie nr 10.

Powyższy zapis nie dotyczy realizowanej inwestycji w związku z czym Wykonawcy nie uwzględniają zawartych w tym pkt pozycji.



Numer postępowania: IZP.271.02.2018

Pytanie. Nr 11:

Zaprojektowano instalację z przewodów Wavin BORPLUS PEX do wszystkich grzejników....Brak w załączonych przedmiarach wymiany przewodów: brak ilości jaka podlega wymianie oraz informacji czy przewody mają być układane w bruzdach czy w zabudowie gk?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Realizowane zadanie nie przewiduje wymiany przewodów do podłączenia grzejników. Prace te nie zostały wykazane w przedmiarach.

Pytanie nr 12:

Zespół Szkół Topola – w zakresie prac jest wymiana kotła, prosimy o potwierdzenie, że pozostała armatura w kotłowni pozostaje bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający potwierdza, że nastąpi wymiana kotła natomiast pozostała armatura jest bez zmian.

Pytanie nr 13:

Szkoła Skalbmierz- Zakłada się zachowanie istniejącego kotła jako rozwiązania uzupełniającego do pompy. W poz. 52 przedmiaru jest zapis „Wymiana kotła na pompę ciepła...” prosimy o potwierdzenie, że kocioł zostaje a dodatkowym elementem jest montaż pomp ciepła.

Odpowiedź na pytanie nr 13.

Zamawiający potwierdza, że dotychczasowe źródło ciepła pozostaje bez zmian. Zadanie obejmuje zakup i montaż pompy ciepła.

GMINA SKALBMIERZ
28 - 530 Skalbmierz
ul. T. Kościuszki 1
tel. 41 35 29 085
P 291009863; NIP 605-002-00-60

BURMISTRZ
Michał Markiewicz